

Dni w Diecezji Góra Karmel w Archidiecezji Katowickiej

20.07.2016-25.07.2016



www.mlodzidlamlodych.pl
www.facebook.pl/mlodzidlamlodych
Kontakt do Diecezjalnego Centrum ŚDM
sdm@archidiecezja.katowice.pl



Dni w Diecezji

Ważnym czasem dla naszej archidiecezji będą dni 20-25 lipca, bowiem na tydzień poprzedzający główne obchody ŚDM w Krakowie, młodzież z całego świata przyjedzie do poszczególnych diecezji na Dni w Diecezji. Na ten czas Polska przybierze nazwę Campus Misericordiae, poszczególne diecezje przybiorą nazwy biblijne, a nasza Archidiecezja Katowicka będzie Górą Karmel.

Rejony

By usprawnić przygotowania ŚDM w naszej archidiecezji, ksiądz Arcybiskup zatwierdził koordynatorów siedmiu rejonów: w rejonie katowickim – ks. Jacek Plech, w rejonie chorzowskim – ks. Emanuel Pietryga, w rejonie żorskim – ks. Stanisław Gańczorz, w rejonie tyskim – ks. Adam Wycisk, w rejonie rybnickim – ks. Marek Bernacki, w rejonie wodzisławskim – ks. Janusz Badura, w rejonie jastrzębskim – ks. Michał Woliński. Księża koordynatorzy są odpowiedzialni za wszelkie inicjatywy związane z przygotowaniem ŚDM w rejonie oraz koordynację prac w parafiach.

Parafie

W każdej parafii powstało Parafialne Centrum ŚDM składające się z grupy osób, które w ścisłej współpracy z Księdzem Proboszczem odpowiada za koordynację przygotowań oraz przyjęcie uczestników ŚDM w parafii. Zapraszamy chętnych do zaangażowania się w wolontariat przy parafii.

Modlitwa ŚDM

Boże, Ojciec Miłosierny,
który objawiłeś swoją miłość w Twoim Synu Jezusie Chrystusie,
i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym, Pocieszycielu,
Tobie zawierzamy dzisiaj losy świata i każdego człowieka.
Zawierzamy Ci szczególnie ludzi młodych
ze wszystkich narodów, ludów i języków.
Prowadź ich bezpiecznie po zawitych ścieżkach
współczesnego świata
i daj im łaskę owocnego przeżycia
Świątobliwych Dni Młodzieży w Krakowie.

Ojciec niebieski,
uczyni nas świadkami Twego miłosierdzia.
Naucz nieść wiarę wątpiącym,
nadzieję zrezygnowanym,
miłość oziębłym,
przebaczenie winnym
i radość smutnym.
Niech iskra miłosiernej miłości,
którą w nas zapaliłeś,
stanie się ogniem przemieniającym ludzkie serca
i odnawiającym oblicze ziemi.

Maryjo, Matko Miłosierdzia, módl się za nami.
Święty Janie Pawle II, módl się za nami.
Święty Józefie, młody człowiecze, módl się za nami.

Dni w Diecezji w Archidiecezji Katowickiej

Archidiecezja Katowicka

Przygotowania do Świątobliwych Dni Młodzieży koordynuje Diecezjalne Centrum ŚDM. Zadaniem Centrum jest przygotowanie całości Dni w Diecezji, koordynacja peregrynacji symboli ŚDM oraz współpraca i pomoc Rejonowym i Parafialnym Centrum. Duchowe i organizacyjne przygotowania do ŚDM Kraków 2016 odbywają się w III środy każdego miesiąca w Centrum Młodzieży i Ewangelizacji w Katowicach przy Kościele Mariackim. O godz. 18:30 Eucharystia w intencji Świątobliwych Dni Młodzieży i młodych całego świata, później spotkanie w Centrum (za Kościołem Mariackim).

Diecezjalnym koordynatorem ŚDM jest ks. Marcin Wierzbicki (51 93 18 86 8). Sekretarzem Diecezjalnego Centrum jest Kinga Ludwiczak (79 65 75 33 6). Rzecznikiem Diecezjalnego Centrum ŚDM jest Marceli Łyczko (51 10 22 86 7). Zapraszamy do współpracy!

Rodziny

Cennym doświadczeniem dla uczestników każdego Świątobliwych Dni Młodzieży jest możliwość zakwaterowania u rodzin, a przez to poznania bliżej ich kultury, tego jak żyją i czym zajmują się na co dzień, dlatego przygotowując to wydarzenie, zwracamy się z prośbą do rodzin naszej archidiecezji, by na czas Dni w Diecezji otworzyły swoje domy i zechciały przyjąć młodzież. Mamy nadzieję, że okazując śląską gościnność oraz dzięki współpracy zbierzemy liczną bazę rodzin, zapewniając młodym dobre warunki pobytu. Chętnych na przyjęcie pielgrzymów do swojego domu, prosimy o kontakt z Parafialnym Centrum działającym przy parafii lub księdzem proboszczem.

Wolontariat

By jak najlepiej przygotować ŚDM w diecezji potrzebni są wolontariusze, którzy mają w sercu wielkie pragnienie przybliżania ludzi do Boga i pomocy drugiemu człowiekowi. Już teraz zachęcamy młodych by włączyć się w to dzieło wypełniając formularz na stronie www.mlodzidlamlodych.pl.

Rejestracja na ŚDM Kraków 2016

Rejestracja na ŚDM Kraków 2016 dla pielgrzymów z Polski przebiega za pośrednictwem Diecezjalnych Centrów ŚDM i odbywa się grupami.

Bilet dla Brata

W trosce o młodzież ze wschodu powstał również projekt "Bilet dla brata", którego celem jest dofinansowanie udziału młodych ludzi w ŚDM z 13 wschodnich krajów.

Młodzi Misjonarze Miłosierdzia

Projekt skierowany jest zwłaszcza do młodych Polaków, którzy czują się zaproszeni do udziału w Świątobliwych Dniach Młodzieży. Zauważając potrzeby tych, którzy są blisko nas – samotnych, chorych, ubogich i smutnych – i odpowiadając na nie, stajemy się świadkami miłosiernej miłości Boga.